裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：94450 屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號
聯絡人：呂美津
電話：(08)882-5001#1354
電子郵件：jinx6609@nmmba.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月16日
發文字號：東海生字第1070006717號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校海洋生物研究所與國立海洋生物博物館共同舉辦第

　　　6屆研究所體驗營，即日起開放各大專校院學生申請，報
　　　名事項詳如說明，請查照。

說明：

  一、為宣傳本校海洋科學院與國立海洋生物博物館（以下簡稱
　　　海生館）之結合優勢，讓更多大專校院學生認識海生所具

　　　備海洋生物研究環境與絕佳設備資源，同時能提早讓大專
　　　校院學生瞭解海洋環境之奧秘與重要性，訂於107年7月23

　　　日至107年7月25日由本校海生所與海生館共同舉辦第6屆

　　　研究所體驗營。
  二、敬請貴校協助公告此活動訊息，報名學生請逕行至報名網

　　　址（https://goo.gl/T1q86W）填寫資料報名，報名期限
　　　至107年7月10日截止，以利後續審核安排。

  三、因館內住宿空間及經費有限，總名額共40名，錄取名單預

　　　定於107年7月15日另行通知。
  四、本活動提供交通接送、食宿及保險費用，活動學員於報到

　　　當日繳納新台幣800元。

正本：公私立大專校院

副本：國立海洋生物博物館、本校海洋科學學院、海洋生物研究所

校  長  趙涵捷

1070003852
第 1 頁　共 1 頁